PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в Административный Регламент Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2013г №34
В соответствии с Жилищным кодекс Российской Федерации, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Административный Регламент Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2013г №34 (в редакции постановлений №5 от 23.01.2015г, №21 от 04.02.2016г, №138 от 28.09.2016г, №11 от 01.02.2017г, №22 от 27.03.2018г, №87 от 23.10.2018г) следующие изменения:

- в части 1.4. раздела 1:

а) в подпункте 2 пункта 1.4.4 слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;
б) в пункте 4 пункта 1.4.5. после слов «прав и законных интересов собственников» дополнить словами «помещений в многоквартирном доме»;
- в последнем абзаце пункта 3.1.11  части 3.1. раздела 3 после слов «общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                  Яскин А.Г.